
UCHWAŁA NR V/22/2019 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 6 lutego 2019 roku 

 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XL/390/2014 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 23 

stycznia 2014 roku  podwyższającej kryterium dochodowe uprawniające do 

przyznawania pomocy w formie dożywiania dla osób przekraczających kryteria 

dochodowe, o których mowa w art. 8 ust.1 ustawy o pomocy społecznej w ramach 

programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania  na lata 2014-2020”. 

 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2018r., poz. 994 z póź. zm.)
1
 w związku z art. 96 ust.2 i ust.4 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz.U z 2018r. poz.1508 z późn zm.)
2
 oraz Uchwały nr.140 

Rady Ministrów z dnia 15 października 2018r. w sprawie ustanowienia wieloletniego 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P.z 2018r. poz.1007) 

uchwala się , co następuje:  

 

§1. Uchyla się uchwalę Nr XL/390/2014 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 23 stycznia 2014 

roku  podwyższającą kryterium dochodowe uprawniające do przyznawania pomocy w formie 

dożywiania dla osób przekraczających kryteria dochodowe, o których mowa w art.8 ust.1 

ustawy o pomocy społecznej w ramach programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania na 

lata 2014-2020”. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.  

          

  
                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432, 

2500. 
2

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. z 2018r. poz. 1358,1310, 

1693,2192,2529,2354. 


